АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От_____________13.12________ 2012 г.         №_260_

Об  установлении  стоимости
транспортных услуг по доставке твердых
видов  топлива  в  2013  году  для
населения  Сосновского  муниципального
района Нижегородской области

Во исполнение постановления Правительства Нижегородской области
от  08.11.2010  года  №  764  «О  ценах  на  твердое  топливо,  реализуемое
гражданам,  управляющим  организациям,  товариществам  собственников
жилья,  жилищным,  жилищно-строительным  и  иным  специализированным
потребительским  кооперативам,  созданным  в  целях  удовлетворения
потребностей граждан в жилье, на территории Нижегородской области»:

1.  Установить  стоимость  транспортных  услуг  по  доставке  твердых
видов  топлива  в  2013  году  для  населения  Сосновского  муниципального
района Нижегородской области:
 - 473,11 руб.\час для автомашины «ГАЗ-САЗ» (уголь, дрова).

2.  Отменить  постановление  Администрации   Сосновского
муниципального района от 16.12.2011 г. № 395 «Об установлении стоимости
транспортных  услуг  по  доставке  твердых  видов  топлива  в  2012  году  для
населения Сосновского муниципального района».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013 года.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

зам.главы Администрации Сосновского муниципального района, начальника
управления ЖКХ и ЧС (А.В.Сорокин).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин